[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.12.2015 года    № 93
рабочий поселок Атиг
Об утверждении  схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
 муниципального образования рабочий поселок Атиг
В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 № 754 «Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2010 № 1826-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований в Свердловской области»,
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг в новой редакции (Приложение 1).
        2. Распоряжение администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг от 30.10.2014 года № 40 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования

рабочий поселок Атиг                                                                            В.С. Морозов
Приложение 1

к распоряжению администрации муниципального

образования рабочий посёлок Атиг

от 29.12.2015 года  № 93
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

	Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта <*> (1)
	Информация о нестационарных торговых объектах
<*> (2)

	Регистра-
ционный
номер
в реестре
	Дата
	Иденти-
фика-
ционный
номер
места
разме-
щения
	Вид
места
разме-
щения
<*>
(3)
	Кадастровый
номер места
размещения
(земельного
участка,
здания,
строения,
сооружения)
	Форма
собст-
венности
(код
ОКФС)
	Наимено-
вание
собст-
венника
	Адрес
(адресные
ориентиры)
	Площадь (м.кв.)
	Цель
исполь-
зования
<*> (4)
	Коли-
чество
объектов
	Предназна-
чение
для
использо-
вания
субъектами
малого
бизнеса
	Период,
на который
планируется
размещение
объекта
нестационарной
торговли
	Идентифи-
кационный
номер
объекта
<*> (5)
	Вид
объекта
<*> (6)
	Специали-
зация
объекта
<*> (7)
	Ассорти-
мент
<*> (8)
	Площадь (м2)

	Регистрации
в реестре
	Внесения
изменений
в реестре
	Исключения
информации
из реестра

	Общая
	торговая

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	05.04.2011

ИП Карпов С.И.

	1
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.Карла Маркса
	80

	Под объект торговли
	1
	1
	2011
	-
	4
	павильон
	Непродовольственные товары
	Детская одежда
	80,0
	40

	2
	03.06.2013
ИП Романов Р.Т.

	2
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг,  ул.Урицкого за домом №15
	90
	Под объект торговли
	1
	1
	2013
	-
	5
	павильон
	Непродовольственные товары
	Парикмахерская, рыболовные снасти
	90,0
	70,0

	3
	25.06.2014 Шестовских Е.

	3
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.Урицкого за домом №15
	77
	под объект торговли
	1
	1
	2014
	-
	6
	павильон
	Мясная продукция
	Мясо
	77,0
	50,0

	4
	20.04.2015 ИП Карпов

	4
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.Урицкого за домом №15
	90

	под объект торговли
	1
	1
	2015
	-
	7
	павильон
	продовольственный
	Продукты питания
	90,0
	14,4

	5
	27.11.2015 ИП Лепская

	5
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.Урицкого, за домом 15
	60
	Под объект торговли
	1
	1
	2015
	-
	8
	павильон
	Непродовольственный
	Детские игрушки, детская одежда
	60,0
	20,0

	6
	зарезервирован

	6
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.Урицкого, за домом 15
	60
	под объект торговли
	1
	1
	2016
	-
	9
	павильон
	Непродовольственный
	Детские игрушки, детская одежда
	60,0
	20,0

	7
	зарезервирован

	7
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.Урицкого, за домом 15
	60
	Под объект торговли
	1
	1
	2016
	-
	10
	павильон
	Продукты питания
	Продукты
	60,0
	20,0

	8
	зарезервирован

	8
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.К-Маркса, 80
	12
	Под объект торговли
	1
	1
	2016
	-
	1
	павильон
	Хлебная выпечка
	Хлеб, булочки, тесто
	12,0
	10

	9
	зарезервирован

	9
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул.50 лет Октября, 1
	12
	Под объект торговли
	1
	1
	2016
	-
	2
	павильон
	Хлебная выпечка
	Хлеб, булочки, тесто
	12,0
	10

	10
	зарезервирован

	10
	Земельный участок

	Муниципальная, 14
	Администрация МО р.п. Атиг
	р.п. Атиг, ул. Гагарина, 11
	12
	Под объект торговли
	1
	1
	2016
	-
	3
	павильон
	Хлебная выпечка
	Хлеб, булочки, тесто
	12,0
	10